

# **VTG - Holding ApS**

Egevej 12  
4030 Tune

Årsrapport  
28. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2019**

**Mikas Wesselgreen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VTG - Holding ApS

Egevej 12

4030 Tune

CVR-nr: 39478226

Regnskabsår: 28/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på 20 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 28. mar. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -2.250         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-2.250</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-2.250</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er<br>anlægsaktiver ..... |      | -17.265        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-19.515</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-19.515</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |
| Overført resultat .....  |      | -19.515        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-19.515</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.   |
|--|----------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |          | 32.735        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....   | <b>1</b> | <b>32.735</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>32.735</b> |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                     |          | <b>32.735</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 2    | 50.000        |
| Overført resultat .....  |      | -19.515       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>30.485</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 1.250         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 1.000         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>2.250</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>2.250</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>32.735</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 0   |
| Tilgang                             | 50.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.000</b>   |
| Nettoopskrivninger primo            | 0   |
| Andel i årets resultat              | -17.265   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>-17.265</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>32.735</b>   |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| VTG Byg ApS, Tune          | 50%       | 65.469      | -34.531           |

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>    |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Anpartskapital 28.03.2018, stiftelse.                    | 50.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>50.000</b> |

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret



